בערעורה הדגישה את השיטתיות, את משך הזמן ואת החומרה של העברות שבביצוען הורשע שיכמן, אשר לוו בהשפלה ובביזוי כבוד האדם, והצביעה על התוצאות הטרגיות של מעשיו – אמה התאבדה והותירה אותה יתומה קטינה. המערערת סברה כי הליך פשיטת הרגל יפגע בה, כיוון שבמסגרתו לא תצליח לגבות את חובה משיכמן. בהקשר זה ציינה המערערת, כי בעניינו של שיכמן ס' 69(א)(2) לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 לא

חל, שכן הוא עוסק בחובות אשר נוצרו במרמה, וכי ממילא שיכמן חב בחובות בשיעור נכבד בדין קדימה, הקודמים לחוב כלפיה.

מנגד טען שיכמן, כי ריצה את עונשו ועמד בתשלומיו החודשיים, ובנסיבות אלה מניעת הכרזתו כפושט רגל תהווה סנקציה כפולה שתושט עליו.